

**INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Y DE SEGURIDAD
SUBGCIA COMP Y CONTRAT**

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 15/2022

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, **13 de ABRIL de 2022**

Af. Presup. N°: 2022002202

Contratación: LICITACION PUBLICA 00028/2021

N°Exp / N° RP: 2021-95727963- -APN-DPCOR#IOSF

C.U.I.T: 30-61842898-9

Señor: VISAPEL S.A.

Calle: SALOM 456/8

Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Vencimiento O/C:	29/04/2022
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 3.02.06.01.03.16-DELEGACION CORRIENTES

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
001	2,00	unidad	ABROCHADORA PAPEL TIPO DE ESCRITORIO - MEDIDA 21/6 - 21/8 - MATERIAL METALICA	770,00	1.540,00
003	5,00	unidad	ALMOHADILLA P/SELLO MEDIDA 8 X 15CM - MATERIAL METAL	398,00	1.990,00
004	10,00	unidad	ARANDELA ARANDELA CARTON X 500UN	258,00	2.580,00
005	10,00	unidad	BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 Y PALANCA - TAMAÑO OFICIO N° 8 - MATERIAL CARTON	239,00	2.390,00
008	2,00	unidad	HILO DE NYLON BOBINA X 400 Grs	470,00	940,00
009	10,00	unidad	GOMA P/BORRAR USO LAPIZ - DIMENSION 4 X 1,8 X 1CM - MATERIAL LATEX - PRESENTACION UNIDAD	17,00	170,00
010	100,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 21/6 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	62,00	6.200,00
012	100,00	unidad	BROCHE PLASTICO TIPO NEPACO - TAMAÑO N° 2 - PRESENTACION CAJA X 50UN	198,00	19.800,00
013	50,00	unidad	BROCHE DORADO CANTIDAD PATAS 2 - NUMERO 8 - PRESENTACION CAJA X 100 UNIDADES	128,00	6.400,00
014	300,00	unidad	CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - DIMENSION 36 X 28 X 12CM TAMAÑO LEGAJO 38X28X12CM	105,00	31.500,00
015	2,00	unidad	CALCULADORA ELECTRONICA FUNCION OP. BASICAS Y MEMORIA - TAMAÑO ESCRITORIO - ALIMENTACION A PILAS/SOLAR	1.270,00	2.540,00
017	400,00	unidad	CARPETA CUAL ES 170grs COLORES VARIOS	33,00	13.200,00
018	10,00	unidad	CINTA ADHESIVA CINTA ADHESIVA CINTA ADHES 12x60 TIPO STIKO STRAP	49,80	498,00
019	200,00	unidad	CINTA ADHESIVA CINTA ADHESIVA CINTA PACK 48x90 TRANSPARENTE	248,00	49.600,00
020	50,00	unidad	CLIPS METALICO NRO 4 CAJA X 100 UND - Nro 4	63,00	3.150,00
021	50,00	unidad	CLIPS METALICOS CLIPS METALICOS	138,00	6.900,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
022	10,00	unidad	CLIPS METALICOS N° 8 78mm x50un CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO C/ESPIRAL CUADERNO UNIV 29,7 C/ESP TAPA DURA 80 hojas	198,00	1.980,00
025	20,00	unidad	CORRECTOR DE ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ PRIMERA CALIDAD LAPIZ CORRECTOR 70ML TIPO PELIKAN	83,00	1.660,00
026	30,00	unidad	LAPIZ TIPO HB LAPIZ NEGRO HB S TIPO FABER	12,00	360,00
027	20,00	unidad	MANITO METALICA MANITO METALICA MANITO METAL MEDIANA APRIETA PAPEL	15,00	300,00
028	10,00	unidad	MARCADOR MARCADOR NEGRO	48,00	480,00
029	150,00	unidad	ROLLO TURNO - PRESENTACION TIPO TURNO MATICK - TIPO ROJO AZUL - VERDE - AMARILLO - PRESENTACION X 2000 EN 4 COLORES DIFERENTES	390,00	58.500,00
030	24,00	kilos	PAPEL EN BOBINA; TIPO DE PAPEL MADERA - GRAMAJE 80GR/M2 - ANCHO 60CM PAPEL EN BOBINA; TIPO DE PAPEL MADERA - GRAMAJE 80GR/M2 - ANCHO 60CM PRESENTACION X KILOGRAMO	320,00	7.680,00
031	5,00	unidad	PERFORADORA TAMAÑO GRANDE PERFORADORA GRANDE C/BASE MADERA 2 PERFORACIONES	2.580,00	12.900,00
032	500,00	unidad	REPUESTO POST IT DIMENSION 76 X 76MM - PRESENTACION REPUESTO X 100 HOJAS	59,00	29.500,00
033	10,00	unidad	REGLA GRADUADA TIPO PLANA - MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM	39,00	390,00
035	400,00	unidad	PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500 PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500	868,00	347.200,00
038	5,00	unidad	SELLO FECHADOR DIMENSION 35 X 4MM - DIGITOS MOVILES AÑO 1 - DIGITOS MOVILES MES 1 - DIGITOS	460,00	2.300,00
039	1000,00	unidad	SOBRE 25 X 35 SOBRE DE PAPEL - PRESENTACION TAMAÑO 25 X 35 CM - TIPO MANILA -	8,30	8.300,00
040	500,00	unidad	SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 30 X 40CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION UNIDAD SOBRE DE PAPEL; TIPO MANILA - TAMAÑO 30 X 40CM - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION UNIDAD	11,50	5.750,00
041	10,00	unidad	TIJERA USO P/PAPEL - MATERIAL ACERO INOXIDABLE - LONG.DE CUERPO 15CM	128,00	1.280,00
042	10,00	unidad	TINTA PARA SELLOS COLOR NEGRO	98,00	980,00
043	2,00	unidad	TINTA PARA SELLOS COLOR ROJO	98,00	196,00
045	50,00	unidad	ADHESIVO - PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE - 50 ML TIPO VOLIGOMA	99,00	4.950,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO CUATRO</p>	<p>Total....</p>	<p>634.104,00</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.